suficiente en el área de servicio, gestionada por Aguas de Córdoba, y un middleware de 
operación y gestión de los dispositivos que permita interaccionar con cada uno de los 
dispositivos de telelectura a lo largo de su vida útil. El Valor estimado (SIN IVA) del contrato 
asciende a 635.868,58 € € (SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y OCHO EUROS CON CINCUENTA Y
Identificador del procedimiento: 0b95951f-ddc4-4ad3-bcc1-d623fda10b43
Identificador interno: CC 59/2025
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: sí
Justificación del procedimiento acelerado: LA OBRANTE EN EL INFORME JUSTIFICATIVO

[...]

suficiente en el área de servicio, gestionada por Aguas de Córdoba, y un middleware de 
operación y gestión de los dispositivos que permita interaccionar con cada uno de los 
dispositivos de telelectura a lo largo de su vida útil. El Valor estimado (SIN IVA) del contrato 
asciende a 635.868,58 € € (SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS 
SESENTA Y OCHO EUROS CON CINCUENTA Y
Identificador interno: CC 59/2025

5.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 65500000 Servicio de lectura de contadores
Clasificación adicional (cpv): 32500000 Equipo y material para telecomunicaciones, 38421100